

WNIOSEK RADNEGO

1. Imię i nazwisko radnego: **Małgorzata Kaptur**
2. **Wniosek o udzielenie wyjaśnień dot. Sprawozdania z wykonania wydatków majątkowych za 2017 r.**

1. Dlaczego w sprawozdaniu nie zachowano numeracji zadań z ostatniej zmiany uchwały budżetowej z 20 grudnia 2017 r. i pominięto niektóre zadania niezrealizowane?
2. Dlaczego jako zadania wykonane ujęto te, które na podstawie uchwały nr LX/709/17 z 20 grudnia w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustalenia ostatecznego terminu ich wykonania?
3. Dlaczego jako wykonane uznano zadania, które znajdują się w tegorocznym budżecie?
4. Jakie jest w takim razie rzeczywiste wykonanie wydatków majątkowych w 2017 roku?
5. Proszę o odniesienie się do uwag dotyczących wybranych zadań inwestycyjnych (tabela poniżej).

Poz.	Nazwa zadania	Jest informacja o wykonaniu	uwagi
1	Projekt przyłącza kanalizacji sanitarnej – plac dożynkowy - Rogalinek	Wydatki zrealizowano zgodnie z planem jednostki pomocniczej 1 900,00	To zadanie jest jednym z wydatków niewygasających, nie zostało więc wykonane w 2017 r.
4	Współpraca z Powiatem ...	Wykonano projekt sygnalizacji świetlnej w Czapurach	Ten projekt wykonano już w 2016 r.
5	PROJEKTY I REALIZACJE UTWARDZANIA ULIC WRAZ Z ODWODNIENIEM	Projekty Mosina: Krasickiego (przejście), Chodkiewicza, Gruszkowa II część, Jabłkowa, Kanałowa, Żeromskiego, Kazimierza Wielkiego, Krzywoustego, Odnowiciela, Lema, Brzechwy, Kasprowicza, Długa, Grabowa, Kasztanowa, Jodłowa, Rogalinek: ul. Sikorskiego, Dymaczewo Nowe: Wczasowa, Czapury: ul. Spokojna do cmentarza	Projektów tych nie wykonano, bo są nadal w budżecie na 2018 rok. Proszę o podanie kosztów budowy wszystkich wymienionych w tym punkcie zadań (Ogrodowa, Czereśniowa, Skryta, itd.)
		ul. Leśmiana i zbiornik i przepompownia na ul. Leśmiana	Proszę o informację, czy te projekty są wykonane
		ul. Leśna chodniki i zatoka oraz projekt chodnika za przejazdem kolejowym	Czy to chodzi o Krosno? To powinno być w pozycji 6 projekty i budowa chodników.
		Wykonano drogę wewnętrzną do świetlicy (wykonano drogę manewrową o szerokości 6 m przy parkingu z kostki szarej domino cegła 8 cm)	Czy to chodzi o Krosno?
6	Projekty i budowa chodników	Projekty: Mosina: ul. Kolejowa, Obrzańska, Agrestowa, Śliwkowa, Wiórek: ul. Sosnowa, Sowinki,	Projektów tych nie wykonano, bo są nadal w budżecie na 2018 rok

Poz.	Nazwa zadania	Jest informacja o wykonaniu	uwagi
6 i 11	Budowa chodnika w ciągu ul. Piaskowej w Mosinie	Wybudowano chodnik na odcinku od ul. Topolowej do ul. Czereśniowej (długości 520 m)	Proszę o wyjaśnienie dlaczego to samo zadanie jest wykazane dwa razy. Jaki był koszt 520 m chodnika na Piaskowej
17	Kładka pieszo – rowerowa Krosinko ul. Lipowa	Projekt kładki 49 200,00	To zadanie jest jednym z wydatków niewygasających, nie zostało więc wykonane w 2017 r.
22	Adaptacja budynku Ośrodka Zdrowia na Urząd	Projekt z modernizacją co, instalacji prądowych, sieci strukturalnych 59 901,00	To zadanie jest jednym z wydatków niewygasających, nie zostało więc wykonane w 2017 r.
24	Adaptacja pomieszczeń budynku gminnego u zbiegu ulic Wiosny Ludów i Dembowskiego	Wykonano projekt banku 43 500,00	To zadanie jest jednym z wydatków niewygasających, nie zostało więc wykonane w 2017 r.
31	Modernizacja i budowa monitoringu miejskiego	Dokonano rozbudowy systemu telewizji dozorowej, oraz zamontowano cyfrowy rejestrator obrazu a w budżecie na 2017 r. było inne zadanie: Modernizacja systemu monitoringu miejskiego w szczególności budowa sieci światłowodowej na linii budynek Urzędu – Ośrodek Zdrowia	Proszę o szczegółową informację na ten temat. Czy zrealizowane zadanie jest tym, które było ujęte w budżecie na rok 2017, czy zupełnie innym?
34	Modernizacja źródła ciepła i instalacji c.o.	Wymiana kotłów i kotłownia w SP nr 2 w Mosinie, szkoła i przedszkole w Rogalinku	Projektów tych nie wykonano, bo są nadal w budżecie na 2018 rok. Co zostało wykonane za kwotę 44 203,15 zł?
74	Adaptacja pomieszczeń przedszkola	Wykonano adaptację pomieszczeń...	Czy to chodzi o Wiórek?

M. Kapsner

Mosina, 9.04.2018 r.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

BR.0003.1119.2018

Mosina, 9 kwietnia 2018 r.



**Pan
Jerzy Ryś
Burmistrz Gminy Mosina**

W załączeniu przekazuję kserokopię wniosku radnej Małgorzaty Kaptur o udzielenie wyjaśnień dotyczących Sprawozdania z wykonania wydatków majątkowych za 2017 r.

Z up. Przewodniczącej
Rady Miejskiej

Małgorzata Kaptur